1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 309/2020

São Roque, 20 de outubro de 2020.

À

Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos

Assunto: Contrato Cartão Correios Fácil.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria

no sentido de providenciar a migração do Contrato Múltiplo nº 9912456012,

firmado entre as partes, para o Cartão Correios Fácil, conforme comunicado

sobre a nova política comercial dos Correios.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2020 - 16:37 8685/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R3M0S4Z5F1A2U0K5
		2020-10-21T09:16:12-0300